
 
 

Il responsabile dell’istruttoria :Marina Sgotto 
 
Il responsabile del procedimento: Dott. Filippo DE MASI 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

U.O. N. 2 

Prot. n. 7153/U       Vibo Valentia, 07/10/2016 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’ ipotesi di CCNI del 15 giugno 2016 sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

 del personale docente educativo ed ATA per l’anno scolastico 2016/17; 

 

VISTO il C.I.R.  del 2 agosto 2016; 

 

VISTE le graduatorie degli aspiranti alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie 

interprovinciali per la scuola SECONDARIA DI I e II GRADO per l’anno scolastico2016/17; 

 

VISTA la nota della Direzione Generale del 06/10/2016 prot. n. 16123;   

 

VISTA la disponibilità dei posti alla data del 05/10/2016 ;  

 

DISPONE  

 

Vengono disposte per l’anno scolastico 2016/17 le integrazioni alle assegnazioni provvisorie 

interprovinciali dei docenti della scuola SECONDARIA DI I -II GRADO di cui agli elenchi 

allegati che sono parte integrante del presente. 

Avverso il presente provvedimento, pubblicato sul sito dell’ATP di Vibo Valentia 

http://www.istruzionecalabria.it, gli interessati possono esperire le procedure previste 

dall’art.20 dell’ipotesi del contratto summenzionato 

 
PER IL DIRIGENTE REGG. 

 Rosanna A. BARBIERI 

            IL FUNZIONARIO VICARIO 

          Dott.Filippo DE MASI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA 

PROVINCIA      LORO SEDI 

ALLE OO.SS. 

ALL’ALBO  SEDE 


